

Бухгалтерский баланс
на 30 июня 2018 г.

Организация Общество с ограниченной ответственностью "Пионер-Лизинг" Форма по ОКУД
на 30 июня 2018 г. Дата (число, месяц, год) **0710001**
Идентификационный номер налогоплательщика по ОКПО **75698389**
Вид экономической деятельности Деятельность по финансовой аренде (лизингу/сублизингу) по ОКВЭД **64.91**
Организационно-правовая форма / форма собственности по ОКФС **65 16**
Общество с ограниченной ответственностью / Частная по ОКЕИ **384**
Единица измерения: в тыс. рублей
Местонахождение (адрес)

| Коды | | |
|------------|----|------|
| 0710001 | | |
| 30 | 06 | 2018 |
| 75698389 | | |
| 2128702350 | | |
| 64.91 | | |
| 65 | 16 | |
| 384 | | |

428001, Чувашская Республика, г.Чебоксары, проспект М.Горького, дом № 5, корпус 2, оф. 5

| Пояснения | Наименование показателя | Код | На 30 июня 2018 г. | На 31 декабря 2017 г. | На 31 декабря 2016 г. |
|-----------|--|------|--------------------|-----------------------|-----------------------|
| | АКТИВ | | | | |
| | I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ | | | | |
| | Нематериальные активы | 1110 | 17 | 18 | 21 |
| | Результаты исследований и разработок | 1120 | - | - | - |
| | Нематериальные поисковые активы | 1130 | - | - | - |
| | Материальные поисковые активы | 1140 | - | - | - |
| | Основные средства | 1150 | 67 912 | 69 916 | 73 929 |
| | Доходные вложения в материальные ценности | 1160 | 85 260 | 86 634 | 89 172 |
| | Финансовые вложения | 1170 | 605 744 | 553 112 | 480 653 |
| | Отложенные налоговые активы | 1180 | 28 182 | 26 783 | 13 956 |
| | Прочие внеоборотные активы | 1190 | - | - | - |
| | Итого по разделу I | 1100 | 787 115 | 736 462 | 657 731 |
| | II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ | | | | |
| | Запасы | 1210 | 27 136 | 24 957 | 26 567 |
| | Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям | 1220 | 4 414 | 3 503 | - |
| | Дебиторская задолженность | 1230 | 275 368 | 214 986 | 136 824 |
| | Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов) | 1240 | 3 113 | 9 312 | 24 531 |
| | Денежные средства и денежные эквиваленты | 1250 | 97 738 | 117 031 | 96 255 |
| | Прочие оборотные активы | 1260 | - | - | - |
| | Итого по разделу II | 1200 | 407 769 | 369 789 | 284 177 |
| | БАЛАНС | 1600 | 1 194 884 | 1 106 252 | 941 908 |

| Пояснения | Наименование показателя | Код | На 30 июня 2018 г. | На 31 декабря 2017 г. | На 31 декабря 2016 г. |
|-----------|--|-------------|--------------------|-----------------------|-----------------------|
| | ПАССИВ | | | | |
| | III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ | | | | |
| | Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд, вклады товарищей) | 1310 | 1 000 | 21 | 21 |
| | Собственные акции, выкупленные у акционеров | 1320 | - | - | - |
| | Переоценка внеоборотных активов | 1340 | - | - | - |
| | Добавочный капитал (без переоценки) | 1350 | 101 487 | 101 487 | 101 487 |
| | Резервный капитал | 1360 | - | - | - |
| | Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) | 1370 | 407 316 | 401 048 | 368 597 |
| | Итого по разделу III | 1300 | 509 803 | 502 556 | 470 105 |
| | IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА | | | | |
| | Заемные средства | 1410 | 396 296 | 351 621 | 235 690 |
| | Отложенные налоговые обязательства | 1420 | 5 556 | 5 129 | 5 935 |
| | Оценочные обязательства | 1430 | - | - | - |
| | Прочие обязательства | 1450 | - | - | - |
| | Итого по разделу IV | 1400 | 401 852 | 356 750 | 241 625 |
| | V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА | | | | |
| | Заемные средства | 1510 | 228 890 | 183 521 | 132 432 |
| | Кредиторская задолженность | 1520 | 47 397 | 56 410 | 90 419 |
| | Доходы будущих периодов | 1530 | 6 681 | 6 681 | 6 789 |
| | Оценочные обязательства | 1540 | 261 | 334 | 538 |
| | Прочие обязательства | 1550 | - | - | - |
| | Итого по разделу V | 1500 | 283 229 | 246 946 | 230 178 |
| | БАЛАНС | 1700 | 1 194 884 | 1 106 252 | 941 908 |



Руководитель (подпись)

Пономарев Владислав
Евгеньевич
(расшифровка подписи)

30 июля 2018 г.